
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
02-6045C, vanová sedačka na vanu s
madlem

Objednací číslo: 2203312
Prodejní cena s DPH: 899 Kč
DPH: 21%

Popis
Koupelnová sedačka, která se pokládá přes vanu a zafixuje čtyřmi nožičkami, které se přisunou k okraji vany. Sedací deska
na vanu je vybavena prolisy a otvory pro odvod vody a záchytným madlem na jedné straně pro snadnější přesun a udržení
stability na sedačce. Na sedací desce je i integrovaný držák na mýdlo nebo houbu. Sedátko na vanu je skvělým pomocníkem
a velmi usnadňuje koupání ve vaně při omezení pohybu.
- ergonomická sedací deska
- integrovaný držák mýdla nebo houby na mytí
- madlo pro přidržení i snadnější přesun na vanovou sedačku
- 4 fixační šrouby, které jsou nastavitelné téměř na každou vanu
- nízká hmotnost pro snadnou manipulaci

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 69,5
Celková hloubka [cm] 31
Šíře sedu [cm] 14,5
Hmotnost [kg] 2,8
Nosnost [kg] 150
Materiál plast
Barva bílá

Galerie



Příslušenství
Obj.č.: 2601570

2604503
nožička k sedačce přes vanu

189 Kč189 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2601571

2604502
šroub k sedačce přes vanu

94 Kč94 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP


